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ACTA DE ADMISIÓN, EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN y OTORGAMIENTO DE  
LA BUENA PRO 

AS-SM-34-2025-INIA-1 
 

ADQUISICIÓN DE CAMIONETA, EN EL MARCO DEL PI CON CUI 2472675 
 

1. SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL:      
En la Molina, el 05 de mayo de 2025, se reunieron los miembros del comité de selección 
designados mediante FORMATO N° -34-2025-INIA-UA/AS N° 034-2025-INIA-1 DESIGNACIÓN 
DEL COMITÉ DE SELECCIÓN, de fecha 09 de abril de 2025, encargado de la preparación, 
conducción y realización del procedimiento de selección de Adjudicación Simplificada Nº 034-
2025-INIA-1, primera convocatoria para la “Adquisición de Camioneta, en el marco del PI con 
CUI 2472675”, para lo siguiente: 
 

• Efectuar la admisión, evaluación y calificación de las ofertas registradas. 

• Otorgamiento de la buena pro, de corresponder. 
 

2. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN:  
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con la 
presencia de los siguientes miembros: 

 

Presidente 
VICTOR HUGO TABOADA 

MITMA 

Titular X 
Dependencia: Área Usuaria 

Suplente  

Primer 
Miembro 

FRANKLIN HITLER 
FERNÁNDEZ ZÁRATE 

Titular X 
Dependencia: Área Usuaria 

Suplente  

Segundo 
Miembro 

JUAN JOSE VICENCIO ALANIA 

Titular X 

Dependencia: 
Órgano encargado de 

las Contrataciones Suplente 
   
  

       
3. SOBRE EL REGISTRO DE PARTICIPANTES 

A continuación, se procedió con la revisión de las empresas registradas electrónicamente como 
participantes en la plataforma SEACE (www.seace.gob.pe), del 10/04/2025 al 28/04/2025, fecha 
anterior a la presentación de ofertas, las cuales se detallan a continuación: 

 

 
 

4. SOBRE LA PRESENTACIÓN, APERTURA ELECTRÓNICA Y ADMISIÓN DE LAS OFERTAS 
De las empresas registradas como participantes, se advierte que de la revisión de la plataforma 
del SEACE se observó que, en el plazo establecido al 29/04/2025, los postores abajo indicados, 
presento oferta, (propuestas electrónicas) desde las 00:00 hasta las 23:59 horas, de acuerdo al 
siguiente detalle: 
 

http://www.seace.gob.pe/
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En la apertura electrónica de la oferta, el Comité de Selección procedió a verificar y descargar 
las ofertas electrónicas recibidas. 
 
DE LA ADMISIÓN DE LAS OFERTAS 
 

Para ello, de conformidad a lo establecido en el numeral 46.4., del artículo 46 de la Ley de 
Contrataciones del Estado, donde indica que: “Durante el desempeño de su encargo, el 
Comité de selección está facultado para solicitar el apoyo que se requiera de las 
dependencias o áreas pertinentes de la Entidad, las que están obligadas a brindarlo bajo 
responsabilidad”. 
 

La Dirección de Supervisión y Monitoreo en las Estaciones Experimentales Agrarias (área 
usuaria), el 05 abril de 2025, mediante correo electrónico remitió la evaluación técnica de las 
ofertas presentadas, el cual se indica en el ANEXO 1 – ADMISION DE LAS OFERTAS, adjunta 
a la presente acta. 

 

Posteriormente, el Comité de Selección, procedió a la verificación de los documentos obligatorios 
señalados en numeral 2.2.1.1 del Capítulo II de la Sección Específica de las Bases, así como, si 
éstas responden a las características y condiciones de los términos de referencia detallados en 
las bases integradas, después de la evaluación realizada se obtiene el siguiente resultado: 

 

EVALUACIÓN DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS 

LIT DESCRIPCIÓN 

OFERTAS 

AUTOMOTRIZ 
SAN BLAS 

S.A 

AUTONORT 
TRUJILLO 

S.A.C. 

CONSORCIO 
AUTONIZA 

S.A.C. 

SAVI 
MOTORS 

S.A.C 

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) Presentó Presentó Presentó Presentó 

b) 
Documento que acredite la representación de quien 
suscribe la oferta. 

Presentó Presentó Presentó Presentó 

c) 
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del 
artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº 2) 

Presentó Presentó Presentó Presentó 

d) 

Declaración jurada de cumplimiento de las 
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 
del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3) 
 
El postor deberá presentar catálogos, folletos o ficha 
técnica para que el área usuaria evalué las 
características señaladas con (*), además debe indicar 
la marca y modelo del producto ofertado. 

Presentó 
Presentó, no 

cumple con las 
EETT 

Presentó Presentó 

e) Declaración jurada de plazo de entrega. (Anexo Nº 4) Presentó 
Presentó, no 

cumple con las 
EETT 

Presentó Presentó 
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f) 

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el 
caso, en la que se consigne los integrantes, el 
representante común, el domicilio común y las 
obligaciones a las que se compromete cada uno de los 
integrantes del consorcio así como el porcentaje 
equivalente a dichas obligaciones.  (Anexo Nº 5) 

No aplica / No 
Corresponde 

No aplica / No 
Corresponde 

Presentó 
No aplica / No 
Corresponde 

g) 

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar 
obligatoriamente el (Anexo N° 6) 
El precio total de la oferta y los subtotales que lo 
componen son expresados con dos (2) decimales. Los 
precios unitarios pueden ser expresados con más de dos 
(2) decimales. 

Presentó Presentó Presentó Presentó 

RESULTADO ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA 

EVALUACIÓN DE DOCUMENTOS FACULTATIVOS 

a) 

En el caso de microempresas y pequeñas empresas integradas 
por personas con discapacidad, o en el caso de consorcios 
conformados en su totalidad por estas empresas, deben 
presentar la constancia o certificado con el cual acredite su 
inscripción en el Registro de Empresas Promocionales para 
Personas con Discapacidad 

No aplica No aplica No aplica No aplica 

b) 
Solicitud de bonificación del cinco por ciento (5%) por tener la 
condición de micro y pequeña empresa (Anexo Nº 10) 

No aplica No aplica No aplica No aplica 

 
Por lo tanto, las ofertas de los postores AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A, CONSORCIO 
AUTONIZA S.A.C. Y SAVI MOTORS S.A.C son admitida por haber cumplido con presentar toda 
la documentación requerida en las bases integradas y las especificaciones técnicas. 
 
 

La oferta del postor AUTONORT TRUJILLO S.A.C, no es admitida por la razón expuesta a 
continuación: 

 
Acto seguido, el Comité de Selección procedió a determinar el puntaje de los postores registrado 
y que fue admitido; según los factores de evaluación enunciados en el capítulo IV de las bases, 
corresponde evaluar el Precio de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Contrataciones 
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del Estado, obteniéndose el siguiente resultado: 
 

FACTORES DE EVALUACIÓN PUNTAJE / METODOLOGÍA PARA SU ASIGNACIÓN 

A. PRECIO 
Evaluación: 
Se evaluará considerando el precio ofertado por el 
postor.  
Acreditación: 
Se acreditará mediante el documento que contiene 
el precio de la oferta (Anexo N° 6)  

La evaluación consistirá en otorgar el máximo a la oferta de precio más bajo y 
otorgar a las demás ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus 
respectivos precios, según la siguiente fórmula: 
 
Pi  =     [Om x PMP]/Oi      
 
i       = Oferta                                                                                               
Pi     = Puntaje de la oferta a evaluar  
Oi     = Precio i   
Om   = Precio de la oferta más baja 
PMP = Puntaje máximo del precio 

VALOR ESTIMADO   S/. 171,300.00     

N° POSTORES RUC 
OFERTA 

ECONÓMICA 
PUNTAJE 

BONIFICACIÓN 
DEL (5%) 

CONDICIÓN DE 
MICRO Y 

PEQUEÑA 
EMPRESA 

PUNTAJE 
TOTAL 

ORDEN DE 
PRELACIÓN 

3 SAVI MOTORS S.A.C 20601990564 168,400.00 100.00 0.00 100.00 1 

2 
CONSORCIO AUTONIZA 
S.A.C. 

20601762219 170,950.00 
98.51 0.00 98.51 

2 

1 AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A 20120476816 189,995.82 88.63 0.00 88.63 3 

 
CALIFICACIÓN DE OFERTAS 
Luego de culminada la evaluación, el Comité de Selección calificó a los postores, que, conforme 
al orden de prelación, verificando que cumple con los requisitos de calificación detallados en las 
bases, obteniéndose el siguiente resultado: 

 
Postor: SAVI MOTORS S.A.C 
 

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA 
ESPECIALIDAD 

NO CUMPLE 

 ►Requisitos: 
El postor debe acreditar un monto facturado 
acumulado equivalente a S/. 500,000.00 
(Quinientos Mil con 00/100 Soles), por la venta 
de bienes iguales o similares al objeto de la 
convocatoria, durante los ocho (8) años 
anteriores a la fecha de la presentación de 
ofertas que se computarán desde la fecha de la 
conformidad o emisión del comprobante de 
pago, según corresponda.  
 
En el caso de postores que declaren en el Anexo 
N° 1 tener la condición de micro y pequeña 
empresa, se acredita una experiencia del S/. 
42,000.00 (Cuarenta y dos mil con 00/100 
soles), por la venta de bienes iguales o similares 
al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) 
años anteriores a la fecha de la presentación de 
ofertas que se computarán desde la fecha de la 
conformidad o emisión del comprobante de 
pago, según corresponda. En el caso de 
consorcios, todos los integrantes deben contar 
con la condición de micro y pequeña empresa. 
 
 

Se consideran bienes similares a los siguientes:  
CAMIONETAS SUV, CAMIONETAS PICK UP 
CABINA SIMPLE O DOBLE CABINA, 
CAMIONETAS 4 X 2 O 4 X 4. 
 
►Acreditación: 
La experiencia del postor en la especialidad se 

El postor SAVI MOTORS S.A.C para acredita 
experiencia en la especialidad, adjunta el 
CONTRATO N° 33-2022-CAJA-DRAC 
CONTRATACIÓN DE BIENES, por la venta de 
camionetas PINK UP DOBLE CABINA 4X4 
TURBO DIESEL, por el monto de S/ 2,214,980.00, 
acredita con constancia de CONST N° 187-
GR.CAJ-DRA/OAD/UA, por lo tanto el 
mencionado postor califica. 
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acreditará con copia simple de (i) contratos u 
órdenes de compra, y su respectiva conformidad 
o constancia de prestación; o (ii) comprobantes 
de pago cuya cancelación se acredite 
documental y fehacientemente, con voucher de 
depósito, nota de abono, reporte de estado de 
cuenta, cualquier otro documento emitido por 
Entidad del sistema financiero que acredite el 
abono o mediante cancelación en el mismo 
comprobante de pago, correspondientes a un 
máximo de veinte (20) 
contrataciones. 
 

RESULTADO DESCALIFICADO 

 
Postor: CONSORCIO AUTONIZA S.A.C. 
 

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA 
ESPECIALIDAD 

NO CUMPLE 

 ►Requisitos: 
El postor debe acreditar un monto facturado 
acumulado equivalente a S/. 500,000.00 
(Quinientos Mil con 00/100 Soles), por la venta 
de bienes iguales o similares al objeto de la 
convocatoria, durante los ocho (8) años 
anteriores a la fecha de la presentación de 
ofertas que se computarán desde la fecha de la 
conformidad o emisión del comprobante de 
pago, según corresponda.  
 
En el caso de postores que declaren en el Anexo 
N° 1 tener la condición de micro y pequeña 
empresa, se acredita una experiencia del S/. 
42,000.00 (Cuarenta y dos mil con 00/100 
soles), por la venta de bienes iguales o similares 
al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) 
años anteriores a la fecha de la presentación de 
ofertas que se computarán desde la fecha de la 
conformidad o emisión del comprobante de 
pago, según corresponda. En el caso de 
consorcios, todos los integrantes deben contar 
con la condición de micro y pequeña empresa. 
 
 

Se consideran bienes similares a los siguientes:  
CAMIONETAS SUV, CAMIONETAS PICK UP 
CABINA SIMPLE O DOBLE CABINA, 
CAMIONETAS 4 X 2 O 4 X 4. 
 
►Acreditación: 
La experiencia del postor en la especialidad se 
acreditará con copia simple de (i) contratos u 
órdenes de compra, y su respectiva conformidad 
o constancia de prestación; o (ii) comprobantes 
de pago cuya cancelación se acredite 
documental y fehacientemente, con voucher de 
depósito, nota de abono, reporte de estado de 
cuenta, cualquier otro documento emitido por 
Entidad del sistema financiero que acredite el 
abono o mediante cancelación en el mismo 
comprobante de pago, correspondientes a un 
máximo de veinte (20) 
contrataciones. 
 

El postor CONSORCIO AUTONIZA S.A.C. para 
acredita experiencia en la especialidad, adjunta el 
CONTRATO N° 047-2022-SENASA, por la venta 
de camionetas PINK UP DOBLE CABINA 4X4 
TURBO DIESEL, por el monto de S/ 4,381,000.00, 
acredita con constancia de prestación N° 0115-
2023, por lo tanto el mencionado postor califica. 

RESULTADO DESCALIFICADO 

 



6 

 

 
5. ACUERDOS DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 

Siendo así, los integrantes del Comité de Selección, acuerdan por unanimidad lo siguiente: 
 

• Otorgar la buena pro al postor SAVI MOTORS S.A.C, con RUC: 20601990564, de la AS-SM-
34-2025-INIA-1, primera convocatoria, para la “Adquisición de Camioneta en el marco del 
PI con CUI 2472675”, por el importe de S/ 168,400.00. 
 

• Publicar los resultados de la evaluación en el portal del SEACE, en la fecha prevista en el 
cronograma del procedimiento de selección, de conformidad a la Ley de Contrataciones del 
Estado. 

 

• Posterior al consentimiento de la buena pro, solicitamos al OEC, se fiscalicen los 
documentos que ha presentado el postor adjudicado, afín de establecer la autenticidad 
de aquello que se ha aceptado ante el principio de presunción de Veracidad y Privilegio de 
Controles Posteriores, conforme a lo establecido en el numeral 64.61 del artículo 64 del 
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. 

 

No habiendo otro asunto a tratar, se dio lectura al acta y sin observaciones a la misma esta fue 
aprobada, para luego proceder a levantar la sesión: firman en señal de conformidad. 
 
 
 
 
 
 

 
VICTOR HUGO TABOADA 

MITMA 
(Presidente ) 

  

FRANKLIN HITLER 
FERNANDEZ ZARATE 
(Primer Miembro Titular) 

 
JUAN JOSE VICENCIO 

ALANIA 
 (Segundo miembro Titular) 

 

 
1 Art. 64.6: “Asimismo, consentido el otorgamiento de la buena pro, el órgano encargado de las contrataciones o   al órgano de la Entidad al que se le 

haya asignado tal función realiza la verificación de la oferta presentada por el postor ganador de la buena pro. En caso de comprobar inexactitud o falsedad 
en las declaraciones, información o documentación presentada, la Entidad declara la nulidad del otorgamiento de la buena pro o del contrato, dependiendo 
de la oportunidad en que se hizo la comprobación, de conformidad con lo establecido en la Ley y en el Reglamento. Adicionalmente, la Entidad comunica 
al Tribunal para que inicie el procedimiento administrativo sancionador y al Ministerio Público para que interponga la acción penal correspondiente” 



RUC: 20120476816 RUC: 20396419093 RUC: 20601762219 RUC: 206001990564

2

3

4 Modelo (*) año 2025

5 Color Blanco

6 Condición Nuevo

7

8 Combustible Diesel

9 Potencia máxima Mínimo 170 CV a 3500 rpm

10 Numero de Cilindros 04 en línea

11 Cilindrada De 1990 a 2450 cc

12 Inyección de combustible

Directa - Electrónica, tipo Commonrail/ TGV 

Intercooler o Inyección directa electrónica con 

sistema Common Rail

13 Torque máximo (1,750-2500) rpm

14 Capacidad de Tanque De 74 a 81 L

15

16 Tipo/Velocidades
Manual o mecánico– mínimo 6 velocidades hacia

delante más reversa

17 Tracción 4 X 4

18

19 Delantero Disco ventilado

20 Posterior Tambores o disco ventilado

21 ABS y EBD si

22

23 Tipo
Dirección asistida eléctrica (EPAS) o Dirección

asistida hidráulicamente

24

25 Tipo Aleación (255-265)/(55-70)R(17-20)

26

27 Distancia entre ejes De 3000 a 3270 mm

SI CUMPLE

NO CUMPLE, el postor cotiza  201.2 HP/ 

3400 rpm y según especificaciones técnicas 

en las bases integradas, se solicita de 170CV 

a 3500 rpm

SI CUMPLE SI CUMPLE

MONTO (BIEN PRINCIPAL) 186,670.58 190,203.56 169,000.00

SI CUMPLE

SI CUMPLE

164,800.00

MANTENIMIENTO (02 Mantenimiento preventivos)

MONTO TOTAL 188,995.82 191,345.32 170,950.00 168,400.00

Marca y Modelo
Marca:  MITSUBISHI

Modelo:  4X4 2.4TD HP GLS MT

Marca:  TOYOTA

Modelo: HILUX 4X4 D/C IGD SRV 

Marca:  MITSUBISHI

Modelo:  4X4 2.4TD HP GLS MT

Marca:FORD

Modelo:  2.0L XLS 4X4

CAMIONETA

Tipo de bien: Camioneta 4x4

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE

NO CUMPLE, el postor cotiza con Modelo 

del año 2024, y según especificaciones 

técnicas en las bases integradas, se solicita 

del año 2025

SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

2,325.24 1,141.76 1,950.00 3,600.00

SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE

NO CUMPLE, el postor cotiza ( 1,400- 3,400) 

rpm  y según especificaciones técnicas en las 

bases integradas, se solicita de (1,750-2500) 

rpm

SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

ANEXO 1 - ADMISION DE LAS OFERTAS

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 34-2025-INIA-1

PROCEDIMIENTO ELECTRONICO 

ADQUISICIÓN DE UNA (01) CAMIONETA  EN EL MARCO DEL PI CON CUI N° 2472675

ITEM N° DESCRIPCIÓN
AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A AUTONORT TRUJILLO S.A.C. CONSORCIO AUTONIZA S.A.C. SAVI MOTORS S.A.C

Motor (*)

Transmisión (*)

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Frenos (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Dirección (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Aros y neumáticos (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Dimensiones camioneta(*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE



28 Largo total De 5220 a 5370 mm

29 Ancho total De 1815 a 2208 mm

30 Alto total De 1795 a 1900 mm

31

32 Delantera

Tipo independiente de doble brazo de suspensión

y barra estabilizadora o Independiente de trapecio

con resortes helicoidales, amortiguadores y barra

estabilizadora o doble horquilla con barra

estabilizadora

33 Trasera

Tipo eje rígido con elásticos y amortiguadores

externos al chasis o Muelles laminados

semielípticos con amortiguación o multi-link con

eje rígido con barra estabilizadora

34

35 Largo De 1505 a 1555 mm

36 Ancho De 1470 a 1584 mm

37 Alto De 475 a 529 mm

38

39 Peso bruto total De 2870 a 3300 kg

40 Peso neto De 1975 a 2313 kg

41 Capacidad de carga De 955 a 1125 kg

42

43 Luces diurnas con tecnología LED o DRL

44 Faros delanteros LED

45 Faros traseros halógenos o LED

46 Faros neblineros delanteros

47 Espejos exteriores Si, c/comando eléctrico y c/luz de giro

48 Manilla o manijas exteriores Si

49
Espejos exteriores c/comando

eléctrico y c/luz de giro
Si

50 Parachoques trasero Si

51 Gancho delantero Si

52 Barra o gancho de remolque Si

53 Tomacorriente en caja de carga 12V

54

55 Aire acondicionado (*) SI

56 Airbags de acuerdo con el fabricante

57 Cinturón de seguridad delanteros (*) SI

58 Cinturón de seguridad posteriores De acuerdo con el fabricante (estándar de fabrica)

59 Cobertor de piso De acuerdo con el fabricante (estándar de fabrica)

60 Control de apertura de puertas (*) Eléctrico

61

62
Ganchos para sujeción de carga 

(interior)
SI

63 Protector para radiador SI

64 caja de transmisión SI

65 caja de transferencia SI

66 caja reductores SI

67 tanque de combustible SI

68 Asientos con tapizado de cuero automotriz

ING. VICTOR HUGO TABOADA MITMA

Director del Proyecto con CUI N° 2472675

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Suspensión (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Dimensiones caja de carga (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Pesos y capacidades (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Equipamiento exterior (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Equipamiento interior SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

INCLUYE (*) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

Supervisor del Proyecto con CUI N° 2472675

ING. MALLURI GOÑAS GOÑAS

CONCLUSIÓN SÍ, CUMPLE NO CUMPLE SÍ, CUMPLE SÍ, CUMPLE
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